
第77回中国卓球選手権大会広島県予選

三原ﾘｰｼﾞｮﾝﾌﾟﾗｻﾞ 2025年5月17日

女子シングルス（県代表12名）

201 209

101 102

301 305

202 210

401 403

203 211

302 306

204 212

501 502

601

205 213

303 307

206 214

402

404

207 215

304

308

208 103

216

女子シングルス 代表決定戦　＊301～308の敗者で1～8を抽選。４名を決定する

701 703

702 704
3 田治米 進徳女子高校 安藤 進徳女子高校 7

4 中谷 安田女子大学 上野 呉青山高校 8
中谷 安藤

1 真庭 呉青山高校 上田 進徳女子高校 5

2 本郷 進徳女子高校 上坂 進徳女子高校 6
本郷 上坂

山本 さくら 広島商船高専 34

髙橋 花 広島日野自動車 35

17 石井 春朱 進徳女子高校

15

権現 彩香 賀茂高校

和田 莉心華 呉青山高校 32

16

秋田 若葉 広島商船高専

實谷 七華 オクトパスナイト 33

中谷 ともみ 安田女子大学 30

14 上野 優奈 呉青山高校 上坂 佳恋

13 安藤 海凜 進徳女子高校

進徳女子高校 31

11 中野 みりあ 呉青山高校 岩田 千莉南 広島商業高校 28

12 山本 紋寧 SHIKISAI 松本 晴愛 呉青山高校 29

浅井 柚香 進徳女子高校 26

10 松崎 若葉 広島日野自動車 野田 紅亜

9 和田 奈都姫 進徳女子高校

進徳女子高校 27

7 真庭 優曖 呉青山高校 カリストリ 花蓮 日学連広島商船 24

8 大内 明日実 匠 石﨑 加菜 呉青山高校 250-3

上田 楽々 進徳女子高校 22

6 前川 栞南 ヒロタクスポーツ 田治米 綾佳

5 本郷 蒼空 進徳女子高校

進徳女子高校 23

3 菅 夏瑞 舟入高校 小村 知優 SHIKISAI 20

4 松浦 早那 呉青山高校 向井 雪乃 基町高校 21

米田 優空 呉青山高校 18

2 吉村 しおか 広島商船高専 林 藍々

1 郡山 七海 広島日野自動車

賀茂高校 19



第77回中国卓球選手権大会広島県予選

三原ﾘｰｼﾞｮﾝﾌﾟﾗｻﾞ 2025年5月17日

女子ダブルス（県代表6組）

201 205

101 104

301 303

202 206

401 402

501

203 207

102

304

302 105

103 208

204

女子ダブルス 代表決定戦　＊301～304の敗者で1～4を抽選。２組を決定する

601 602

第77回中国卓球選手権大会

　期　日： 2025年7月19日(土)～20日(日)

　会　場： ジップアリーナ岡山（岡山市北区いずみ町2-1-3)

1 松浦・松本 呉青山高校 三輪・松崎 広島日野自動車 3

2 坂田・前川 ヒロタクスポーツ 上野・米田 呉青山高校 4

坂田・前川 上野・米田

上野 優奈
米田 優空

呉青山高校
石井 春朱
上坂 佳恋

進徳女子高校 12

2
山本 紋寧
小村 知優

SHIKISAI
権現 彩
香林 藍々

1

賀茂高校 13

14

4
秋田 若葉
吉村 しおか

広島商船高専
真庭 優曖
中野 みりあ

呉青山高校 15

三輪 咲里南
松崎 若葉

広島日野自動車

3
向井 雪乃
菅 夏瑞

基町高校
舟入高校

西本 奈美
山口 益加

ＨＴＣ
河内クラブ

165
安藤 海凜
本郷 蒼空

進徳女子高校
0-3

呉青山高校

岡谷 可奈子
吉岡 美希

黒学クラブ 20

6
髙橋 花
郡山 七海

広島日野自動車

松浦 早那
松本 晴愛

呉青山高校 19

進徳女子高校 17

7
大内 明日実
中谷 ともみ

匠
安田女子大学

和田 奈都姫
田治米 綾佳

カリストリ 花蓮
山本 さくら

日学連広島商船
広島商船高専

11
坂田 夏美
前川 栞南

ヒロタクスポーツ

10
古本 舞桜
平崎 弥生

Ｂ－ａｒｒｏｗｓ
中森 帆南
由本 楓羽

9

中国電力ライシス 21

野田 紅亜
上田 楽々

進徳女子高校

18

8
石﨑 加菜
和田 莉心華


